

# **FRIIS INNOVATION ApS**

Borbjerg Byvej 4  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/04/2020**

---

**Kim Kibsgaard, Revisor BSc., HD.**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FRIIS INNOVATION ApS

Borbjerg Byvej 4

7500 Holstebro

e-mailadresse: jens@frinno.dk

CVR-nr: 33879539

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er IT-suppport samt forhandling af IT-udstyr samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 18 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet er udarbejdet med assistance fra Revisionsanpartsselskabet Kibsgaard Advize (CVR 40200614), hvortil eventuelle spørgsmål kan rettes (mail:2043@3426.dk).

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>21.307</b>	<b>14.525</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>21.307</b>	<b>14.525</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		2.004	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		444	-586
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>22.867</b>	<b>13.939</b>
Skat af årets resultat .....		-4.576	-3.058
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.291</b>	<b>10.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		45.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-26.709	10.881
<b>I alt</b> .....		<b>18.291</b>	<b>10.881</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.004	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.004</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.004</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		902	902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		15.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter .....		3.588	0
Andre tilgodehavender .....		0	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.490</b>	<b>40.902</b>
Likvide beholdninger .....		140.372	133.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.862</b>	<b>174.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>186.866</b>	<b>174.783</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		52.652	79.361
Forslag til udbytte .....		45.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>177.652</b>	<b>159.361</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		6.714	8.417
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.714</b>	<b>8.417</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	7.005
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>7.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.214</b>	<b>15.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>186.866</b>	<b>174.783</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret